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Odzyskano samochody oraz silniki do łodzi motorowych o
łącznej wartości ponad 200 tys. zł

Dariusz Sienicki
17.02.2017

Tylko w ciągu jednej doby funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału
Straży Granicznej zatrzymali pochodzące z przestępstwa samochody
oraz silniki zaburtowe do łodzi motorowych o łącznej wartości ponad
200 tys. zł.

16 lutego br., na terenie drogowego przejścia granicznego w Sławatyczach - na kierunku
wyjazdowym z Polski, zatrzymano samochód marki Audi A5 o szacunkowej wartości 75
tys.  zł.  W  czasie  kontroli  granicznej  funkcjonariusze  ustalili,  iż  w  samochodzie
zamontowane zostały części z pojazdu skradzionego na terytorium Andory. Do sprawy
zatrzymano kierowcę pojazdu: 29 - letnią ob. Białorusi.

 

 

Na terenie tego samego przejścia granicznego, tym razem na kierunku wjazdowym do RP,
odzyskano również pojazd marki Nissan X-Trail o szacunkowej wartości 58 tys. zł. Pojazd,
którym podróżowała 32 - letnia ob. Rosji, był poszukiwany jako utracony na terytorium jej
kraju.

 

 

Do kolejnego zdarzenia doszło na drogowym przejściu granicznym w Zosinie. Do odprawy
na  kierunku  wyjazdowym z  RP  zgłosił  się  33-letni  ob.  Ukrainy.  Mężczyzna  usiłował
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przewieźć  w  przestrzeni  bagażowej  swojego  pojazdu  dwa  silniki  pochodzące  z  łodzi
motorowych marki Yamaha oraz Suzuki. Po dokładnej kontroli okazało się, iż przewożone
przez ob. Ukrainy silniki posiadały ślady ingerencji w numery identyfikacyjne. Wartość
zatrzymanych części oszacowano na ok. 75 tys. zł.

 

 

We wszystkich wspomnianych przypadkach wszczęto postępowania przygotowawcze.

Funkcjonariusze  z  Nadbużańskiego  Oddziału  SG,  prowadzą  w  sposób  ciągły  kontrolę  legalności
pochodzenia  nie  tylko  samochodów ale  również  innych przedmiotów przewożonych przez  granicę.
Od  początku  roku,  funkcjonariusze  zatrzymali  pojazdy  i  podzespoły  do  samochodów  oraz  łodzi
pochodzące  z  przestępstwa  o  wartości  ponad  2  mln  zł.
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